年  ～  月分

しあわせ信州婚活サポーター活動報告書
令和  年  月  日

長野県県民文化部こども若者局次世代サポート課長 様

下記のとおり結婚支援活動を行いましたので、報告します。

サポーター氏名
登録

番号

居住

市町村

1. 結婚支援活動（相談者について行った事項すべてに ☑ をつけてください）

□ 出会いイベント情報の提供など、出会いのきっかけをつくった

□ ご本人へお相手を紹介した

□ ご家族へお相手を紹介した

□ お見合いを実施した

□ 相談・助言を行った

□ 結婚相談所や「ながの結婚マッチングシステム」への登録をすすめた

□ その他（                             ）

２.  活動の実績

相談数 件
お見合い数

（内訳別記）
件 交際数 件 成婚数 件

３. 成婚の報告

 市町村名 イニシャル 性別 年代 成婚日（入籍日）

１
相談者    代

     年  月  日
相手方    代

2
相談者    代

     年  月  日
相手方    代

長野県婚活支援センターあて

ＦＡＸ：026－235-7087  E-mail： konkatsu@pref.nagano.lg.jp

郵送:〒380-8570 長野市大字南長野字幅下692-2 長野県県民文化部こども若者局次世代サポート課内

成婚エピソードや婚活イベント、学習グループのことなど

ハッピーなメッセージをお寄せください。「世話焼きかわらばん」でご紹介します。